ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.12.2019 № 150

Об утверждении итогов
муниципального этапа
Рождественских Чтений на
территории муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

На основании положения о проведении Рождественских Чтений в
образовательных организациях на территории муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области, посвященных «Великая Победа:
наследие и наследники».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Рождественских Чтений в образовательных организациях
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
посвященных «Великая Победа: наследие и наследники» согласно
приложению № 1.
2. Победителям и призерам конкурса муниципального этапа
«Рождественских Чтений» вручить грамоты, участникам- благодарственные
письма.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера
отдела образования А.П. Штаркову.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова

Приложение № 1
к приказу отдела образования

Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 03.12.2019 г. № 150

Итоги Рождественских Чтений в образовательных организациях на
территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской
области, посвященных « Великая Победа: наследие и наследники»

№
п/п

Ф.И.О. Наименование 0 0 Номинация Статус Руководитель работь

1

Андреева
Анастасия

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

рисунок Победитель Шармакова Ирина
Александровна

2 Хроменкова
Варвара

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Глинки

рисунок Призер (2
место)

Коновалова Таисия ;
Викторовна

'w

Сивакова
Альбина

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

рисунок Призер (3
место)

Шармакова Ирина
Александровна

4

1

Кулькова
Евгения

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

рисунок Победитель Рогожина Наталья
Николаевна

! б

|
Якушев Егор Богородицкий филиал

МБОУ Павловской
СШ

рисунок Призер (2
место)

Толкачева Ирина
Александровна

6 Емельянова
Дарья

Иваново-Г удинский
филиал МБОУ
Коробецкой СШ

рисунок Призер (3
место)

Емельянова Олеся
Владимировна

7 Бжевская
Татьяна

МБОУ Коробецкая
СШ

стихи
(собственного
сочинения)

Победитель Кирпичева Татьяна
Кимова

8 Ястребцев
Тимофей

Фенинский филиал
МБОУ Павловской
СШ

стихи
(собственного
сочинения)

Призер (2
место)

Шевченко Ирина
Александровна

!
Корчагина
Зарина

МБОУ Ельнинская
СШ № 3

стихи
(собственного
сочинения)

Призер (3
место)

Букша Людмила
Вячеславовна

10 Иванова
Анастасия

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Победитель Халенкова Надежда
Александровна

11 Шевченко
Владислав

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Глинки

стихи Призер (2
место)

Гусарова Ольга §
Алексеевна

12 Хрисаненкова
Мария

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Призер (2
место)

Пенькова Елена
Николаевна

!ГхЗ Маркова Ольга Иваново-Г удинский
филиал МБОУ
Коробецкой СШ

сочинение Победитель Афонина Татьяна
Викторовна

W Лисовская МБОУ Ельнинская сочинение Призер (2 Ксенофонтова Елена

Юлия СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

место) Викторовна

15 Хохлов Артём МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Глинки

сочинение Призер (3
место)

Гусарова Ольга
Алексеевна

Участники
•5 Моисеенкова

Дарья
МБОУ Ельнинская
СШ № 3

рисунок

17 Хорламова
Александра

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

рисунок Рогожина Наталья
Николаевна

18 Маслов Сергей МБОУ Коробецкая
СШ

рисунок Коновалова Таисия
Викторовна

19 Верховцев
Илья

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

рисунок Рогожина Наталья
Николаевна

Палюк Валерия МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Г линки

рисунок Коновалова Таисия
Викторовна

21 Козлова Анна Фенинский филиал
МБОУ Павловской
СШ

рисунок Ивенкова Ирина
Владимировна

22 Ястребцев
Тимофей

Фенинский филиал
МБОУ Павловской
СШ

рисунок Шевченко Ирина
Александровна

23 Сивакова
Альбина

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

рисунок Шармакова Ирина
Александровна

24
1 • • .

Хитрецова
Людмила

Богородицкий филиал
МБОУ Павловской
СШ

сочинение Хитрецова Елена
Николаевна

25 Климова
Анастасия

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

сочинение Халенкова Надежда
Александровна

26 Алексейчук
Татьяна

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Г линки

сочинение Гусарова Ольга
Алексеевна

27 Тихонова
Милена

МБОУ Коробецкая
СШ

сочинение Кирпичева Татьяна
Кимова

28
j'

Антоненкова
Алёна

Ельнинский Центр
творчества

сочинение Г усарова Ольга
Алексеевна

h ;9
i

Прудникова
Ксения

Ельнинский Центр
творчества

сочинение Г усарова Ольга
Алексеевна

30 Костенко
Виктория

МБОУ Ельнинская
СШ № 3

сочинение Букша Людмила
Вячеславовна

31 Воропаева
Владислава

МБОУ Ельнинская
СШ № 3

сочинение Букша Людмила
Вячеславовна

32 Степанов
Г еоргий

Иваново-Г удинский
филиал МБОУ
Коробецкой СШ

стихи Афонина Татьяна
Викторовна

33 Штаркова
Алина

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Пенькова Елена
Николаевна

34 Исаченкова
Александра

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Пенькова Елена
Николаевна

\3-5 Рогожина Анна МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Пенькова Елена
Николаевна

36 Афиногенова
Ксения

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Пенькова Елена
Николаевна

37 Поченюк
Мария

МБОУ Ельнинская
СШ № 2 им. К.И.
Ракутина

стихи Пенькова Елена
Николаевна

38 Мазуров
Максим

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Глинки

стихи Гусарова Ольга • '■
Алексеевна

Хренова
Екатерина

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Г линки

рисунок Коновалова Таисия
Викторовна

40 Немченко
Дмитрий

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Г линки

рисунок Коновалова Таисия
Викторовна

41 Лосиков
Кирилл

МБОУ Ельнинская
CLU № 1 им. М.И.
Глинки

рисунок
...  уф-г&Фч*

Шутова Елена
Анатольевна

42 Свиридов Илья МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Глинки

рисунок Прошкина Роза Захаром^

-Vj Сопелева
Кристина

МБОУ Ельнинская
СШ № 1 им. М.И.
Глинки

рисунок Прошкина Роза Захарогщ|;
d 4 Шутова Юлия МБОУ Ельнинская

СШ № 1 им. М.И.
Г линки

рисунок Прошкина Роза 3axapoit|||,